
 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХІХ  сесія 
VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ             

   
від  23 червня 2023 року № 2174 

Про надання одноразової  матеріальної допомоги. 
 

          Керуючись ст.26,27,28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Програми соціального захисту населення Великоберезовицької 
територіальної громади на 2021-2023 роки зі змінами ( № 1786 від 22.11.2022р) , 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань   планування фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку   наданих за результатами розгляду заяв від громадян, 
Великоберезовицька селищна рада    

ВИРІШИЛА: 

 1.Виділити одноразову матеріальну допомогу на лікування та на вирішення 
соціально-побутових проблем слідуючим громадянам: 

Турянський  Андрій Андрійович -5 тис.грн. 
Береза Марія  Євстахіївна  - 3тис.грн. 
Матуш Мирослав Васильович- 3 тис.грн. 
Волинець Ірина Йосипівна –5 тис.грн. 
Мороз Наталія Ярославівна –5 тис.грн. 
Пунько Марта Антонівна – 3 тис.грн. 
Калинка Марія Іванівна -  5 тис.грн. 
Когут Володимир Володимирович- 5 тис.грн. 
Фурик Олена Ігорівна – 5 тис.грн. 
Данилишин Наталія Василівна – 5 тис.грн. 
Щербакова Оксана Юріївна – 5 тис.грн. 
Швагло Марія Павлівна – 3 тис.грн. 
Щурко Михайло Богданович – 5 тис.грн 
Щурко Оксана  Олексіївна – 5 тис.грн. 
Федірко Олександра Василівна – 5 тис.грн. 
Кривокульський Богдан Васильович –3 тис.грн. 
Залуцький Роман Миколайович – 3 тис.грн. 
Марцих Ольга Іванівна-3 тис.грн. 
Чуднова Галина Євгенівна – 5 тис.грн. 
Книш Василина Андріївна – 4 тис.грн. 
Юзьків Романна Орестівна-3 тис.грн. 
Трач Марія Василівна – 5 тис.грн. 
Нечаєва Ольга Ігорівна – 3 тис.грн. 
Дмитровська  Надія Володимирівна  -5 тис.грн. 
Коваль Олександра Андріївна – 3 тис.грн 
Столова Мар’яна Ігорівна – 5 тис.грн. 
Козак Софія Іванівна -  5 тис.грн. 
Архитка  Михайло Романович –5 тис.грн. 



Бастюк Олег Ігорович – 5 тис.грн. 
Литвин Василь Михайлович – 5 тис.грн. 
Гой Микола Степанович – 10 тис.грн. 
Колодій Галина Степанівна – 5 тис.грн. 
Середюк Наталія Андріївна – 10 тис.грн. 
Лучків Роман Тарасович –5 тис.грн 
Литвин Галина Євгенівна –5 тис.грн. 
Гамуга Богдан Степанович – 3 тис.грн. 
Кернична Любомира Ярославівна- 5 тис.грн. 
Брошко Ольга Олегівна- 5 тис.грн. 
Карпенко Галина Володимирівна – 3 тис.грн. 
Ганєва Віра Львівна – 5 тис.грн. 
Гевко Іванна Богданівна – 5 тис.грн. 
Балух Ірина Іванівна – 5 тис.грн. 
Іконяк Олександр Іванович – 5 тис.грн. 
Походжай Ганна Василівна – 4 тис.грн. 
Пельц Ірина Петрівна – 3 тис.грн. 
Карачок Олеся Іванівна – 5 тис.грн. 
Черник Оксана Василівна – 10 тис.грн. 
Чорнозуб Ольга Тарасівна – 5 тис.грн. 
 Шевчук Тетяна Михайлівна – 5 тис.грн. 
Геремей Зоряна Володимирівна – 10 тис.грн. 
Кравець Василь Михайлович      -5 тис.грн. 
Сакалюк Наталія Ярославівна- 36 тис.грн. 
Венета Любов Степанівна- 5 тис.грн. 
Данилишин  Володимир Іванович- 5 тис.грн. 
Перута Роман Ігорович – 10 тис.грн. 
Комар Леся Мирославівна -5 тис.грн. 
Вівчаровський Андрій Степанович- 10  тис.грн. 
Шимко Олег Миколайович- 10 тис.грн. 
Савка Оксана Романівна – 5 тис.грн. 
Карабін Євген Ярославович – 5 тис.грн. 
Биковська Марія Степанівна – 3 тис.грн. 
Сисюк Володимир  Андрійович- 10 тис.грн. 
Чура Любов Павлівна – 5  тис.грн. 
Білоус Людмила Василівна – 10 тис.грн. 
Дичко Тетяна Романівна – 3 тис.грн. 
Маленький Василь Петрович- 5 тис.грн. 
Колодчук Юрій Михайлович – 5 тис.грн. 
Вібла Наталія Йосипівна – 3 тис.грн. 
Михайлюк Марія Василівна – 5 тис.грн. 
Сушко Василь Євстахович- 5 тис.грн. 
Гладкий Тарас Євгенович – 5 тис.грн. 
Бакалець Марія Йосипівна- 5 тис.грн. 
Цюра Володимир Геннадійович- 10 тис.грн. 
Очкурьов  Федір Трохимович- 10 тис.грн. 
  
2 Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 

Селищний голова                                                                             Андрій ГАЛАЙКО 




